
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

k veřejné zakázce 
 
 

“DODÁVKY PE trubek 2016“ 
 
 

 zadávané podle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) otevřeným řízením. 

 
 

Tato Zadávací dokumentace je vydána pouze v českém jazyce.  
 

1. ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatelem veřejné zakázky je sdružení zadavatelů „RWE – veřejné zakázky“ (ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 10 zákona), jménem účastníků tohoto sdružení jedná společnost RWE 
GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, DIČ CZ272 
95 567, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 23083. 
 
Sdružení zadavatelů: 
 
RWE GasNet, s.r.o.  
se sídlem: Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČ: 272 95 567  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
23083 
 
a 
 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
se sídlem: Brno, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, PSČ 602 00, IČ: 279 353 11 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57165. 
 

Kontaktní adresa:  

RWE Česká republika a.s., Hradec Králové, Pražská 702, PSČ 500 04 
Kontaktní osoba:  Ing. Judita Kalábová     
Telefon:  + 420 602 578 404    
E-mail:   judita.kalabova@rwe.cz 

Kontaktní osoba zadavatele uvedená výše, zprostředkovává kontakt mezi dodavateli a 
zadavatelem. Kontakt s jinými osobami zadavatele v průběhu zadávacího řízení není přípustný. 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ A PODMÍNKY PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem plnění budou dodávky PE trubek - základních trubek PE 100 dle technické 
specifikace (dále jen "TS") uvedené v Příloze č. 1 této Zadávací dokumentace (dále jen 
"ZD"), ochranných trubek a trubek z PE 100 RC dle TS uvedené v Příloze č. 2 této ZD.  
Ochranné trubky musí splnit TPG 702 01. 

2.2. PE trubky budou dodávány pro jednotlivé sdružené zadavatele dle článku 1 této ZD a 
zhotovitele jejich plynovodů a zařízení podle požadavků stanovených v ZD. 

Odstraněno: trubek PE 100 s ochranným pláštěm, 

Odstraněno: ,

Odstraněno:  a trubek PE 100 RC s ochranným pláštěm



 

2.3. Zadavatel předpokládá uzavření rámcové smlouvy se třemi vítěznými dodavateli pro 
každou část zakázky.  

2.4. Předmět zakázky je rozdělen na 2 části ve smyslu § 98 odst. 1 zákona. 
  

Část 
zakázky 

Typ trubky 
 

dn 
[vnější průměr v mm] 

1 
 

Základní trubky PE 100 v návinu 32 až 225 

Základní trubky PE 100 v tyčích  32 až 225 

  

Ochranné trubky  50 až 225 

Základní trubky PE 100 RC v návinu 32 až 225 

Základní trubky PE 100 RC v tyčích  32 až 225 

  

2 
 

Základní trubky PE 100 v tyčích 315 a 400 

  

Ochranné trubky 315 a 400 

Základní trubky PE 100 RC v tyčích 315 a 400 

  

 

2.5. Rozsah plnění v množství a čase bude konkretizován v průběhu plnění zakázky 
konkrétními dílčími objednávkami. 

2.6. Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jednu nebo obě části zakázky. 

 

3.  KOMUNIKACE 

3.1. Jestliže uchazeč zjistí jakoukoli nesrovnalost, nejasnost nebo rozpor v této Zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách, je povinen o tomto zadavatele okamžitě písemně 
informovat. 

3.2. Komunikace v průběhu zadávacího řízení musí být pouze v písemné formě. 

3.3. Jakékoli dotazy týkající se Zadávacího řízení musejí být zasílány pouze kontaktní osobě 
jmenované v článku 1 této ZD. Uchazeč je oprávněn komunikovat pouze s kontaktní 
osobou uvedenou výše. 

3.4. Za účelem efektivního objasnění všech dotazů uchazečů, které se objeví v průběhu 
zpracování nabídek, se zadavatel zavazuje zodpovědět dotazy uchazečů, které jsou 
uchazeči povinni předložit v písemné formě. Zadavatel nebude zodpovídat dotazy, které 
přijdou do 5 dnů před termínem pro podání nabídek.  

3.5. Zadavatel si vyhrazuje právo na doplnění či upřesnění jakékoli části ZD nejpozději do 
konce lhůty pro podání nabídek. Veškeré upřesňující informace budou zadavatelem 
rozeslány písemně všem známým uchazečům v zákonné lhůtě. 

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1. Doba plnění zakázky: od podpisu smlouvy do 30.11.2017. 

4.2. Místem plnění zakázky je území ČR. 

Odstraněno: Trubky PE 100 s ochranným pláštěm

Odstraněno:  32 až 225

Odstraněno: Trubky PE 100 RC s ochranným pláštěm

Odstraněno: 32 až 225

Odstraněno: Trubky PE 100 s ochranným pláštěm

Odstraněno: 315 a 400

Odstraněno: Trubky PE 100 RC s ochranným pláštěm

Odstraněno: 315 a 400



 

5. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK A POŽADAVEK NA OZNAČENÍ A ZABEZPEČENÍ 
OBÁLKY 

Nabídky mohou uchazeči podat doporučeně poštou nejpozději do 21.3.2016 do 10:00 
hodin na adresu RWE Česká republika a.s., Prosecká 688/68, 190 00 Praha 9 nebo 
osobně na téže adrese do podatelny nebo kontaktní osobě v pracovních dnech od 9.00 
do 15.00 hod. Za rozhodující termín se považuje okamžik doručení nebo převzetí 
nabídky. Nabídka musí být podána písemně, v jediné uzavřené obálce opatřené na 
přelepech razítkem, podpisem uchazeče a výrazně označené nápisem:  
SOUTĚŽ – "Dodávky PE trubek 2016"  NEOTEVÍRAT 

Nabídky musí být zpracovány ve 3 vyhotoveních (1 originál + 2 kopie) v písemné formě v 
českém jazyce. Originál nabídky musí být označen jako „originál“. 

Textová část nabídky (veškeré listiny vyjma těch, které byly vydány třetí osobou) bude 
současně předložena v elektronické podobě např. na flash disku nebo CD. Ta musí být 
vložena dovnitř obálky s nabídkou. 

Každý uchazeč smí podat jen jednu nabídku. Obálka s nabídkou musí obsahovat 
zpáteční adresu, na kterou bude v případě pozdního doručení zasláno vyrozumění 
zadavatele dle § 71 odst. 6 zákona. 

Nabídka musí splňovat všechny podmínky a požadavky, které jsou v ZD. 

6. JAZYK NABÍDKY 

6.1 Nabídky musí být zpracovány v českém jazyce.  

6.2 Dokumenty, které nejsou v českém jazyce, musí být předloženy společně s jejich 
překladem do českého jazyka. V případě rozdílu mezi originálním jazykem a překladem do 
českého jazyka, se česká verze považuje za rozhodující.   

6.3 Zadavatel nepožaduje, aby shora uvedené překlady byly úředně ověřeny.  

7. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 90 dnů. Tato lhůta začíná dnem následujícím po 
lhůtě pro podání nabídek. 

8.  ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

8.1. Nejdříve bude posouzeno splnění kvalifikačních předpokladů. Předběžné posouzení a 
hodnocení nabídek bude probíhat pro každou z následujících 2 částí zakázky zvlášť: 

 

část zakázky PE trubky 

1 dn 32 až 225 

2 dn 315 a 400 

 
8.2. U nabídek, které splní kvalifikační předpoklady, bude provedeno předběžné hodnocení 

podle jediného kritéria a to nejnižší celkové nabídkové ceny pro dodávky PE trubek 
uvedených v příloze č. 8 „Tabulka pro hodnocení“, která obsahuje položky sortimentu a 
jejich váhy.  

8.3. Vzhledem k tomu, že se zadavatel rozhodl využít jako prostředek hodnocení nabídek 
elektronickou aukci, bude se otevírání obálek konat v souladu s ust. § 71 odst. 7 zákona 
bez přítomnosti uchazečů. 

8.4. Elektronická aukce bude spuštěna dne 24.3.2016 v 10.00 hod.  

 

Odstraněno:  16

Odstraněno: 2



 

9. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

9.1. Uchazeč musí uvést v příloze č. 8 „Tabulka pro hodnocení“ závazné nabídkové 
jednotkové ceny v Kč bez DPH pro všechny položky uvedené v tabulce a násobit je 
uvedenou vahou. V Excelu se vypočítá celková cena v Kč bez DPH. 

9.2. Nabídkové ceny musí být uvedeny jako nejvýše přípustné. Nabídkové ceny musí 
obsahovat veškeré náklady a rizika uchazeče spojené s přípravou a realizací zakázky. 
Veškeré nabídkové ceny musí obsahovat i náklady spojené s dopravou zboží na místo 
určení a to v rámci celého území ČR v paritě DAP podle Incoterms 2010 bez omezení 
minimálního přepravovaného množství.  

 

10.  KRITÉRIA HODNOCENÍ PŘI ELEKTRONICKÉ AUKCI 

10.1. Zadavatel se rozhodl využít jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci 
v souladu s ust. § 96 zákona. Elektronická aukce proběhne v souladu s pravidly 
uvedenými v návodu na https://gov.proe.biz.  

10.2. Nabídka bude hodnocena v souladu s § 78 odst. 1, písm. b) zákona dle nejnižší celkové 
nabídkové ceny. 

10.3. Uchazeč doplní přímo do elektronického portálu PROe-biz závaznou celkovou 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  

10.4. Uchazeči budou povinni do 2 hodin od ukončení e-aukce doplnit v Příloze č. 8 do sloupce 
E „jednotkové ceny po E-aukci Kč/m bez DPH“ tak, aby celková nabídková cena 
odpovídala výsledku e-aukce, přičemž původní jednotkové ceny mohou uchazeči snížit 
nebo ponechat. 

10.5. Hodnota celkové nabídkové ceny je pouze fiktivní hodnotou coby matematickým 
nástrojem hodnocení pořadí uchazečů. Skutečná celková nabídková cena uchazeče bude 
dána až násobkem jednotkové ceny a skutečného množství požadovaného zadavatelem 
a bude známa až v průběhu plnění zakázky. 

10.6. Zadavatel následně hodlá uzavřít rámcovou smlouvu na plnění veřejné zakázky se třemi 
uchazeči, kteří se nejlépe umístí v elektronické aukci. 

11. OBCHODNÍ A  PLATEBNÍ PODMÍNKY A SMLUVNÍ SANKCE 

Obchodní a platební podmínky a smluvní sankce jsou detailně specifikovány v rámcové 
smlouvě, která tvoří přílohu č. 9 této ZD. Rámcová smlouva sama o sobě neopravňuje ani 
nezavazuje k žádnému plnění.  

12. PODMÍNKY PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

12.1. Uchazeč je povinen předložit v nabídce doplněnou a oprávněnou osobou podepsanou 
rámcovou smlouvu, která je přílohou č. 9 této ZD. Oprávněnou osobou je osoba uvedená 
v obchodním rejstříku jako osoba oprávněná jednat za uchazeče či jej zastupovat nebo 
osoba, která disponuje plnou mocí od této osoby. Ověřená kopie nebo originál plné moci 
musí být přílohou rámcové smlouvy. Uchazeč není oprávněn smlouvu jakkoliv měnit nebo 
doplňovat, kromě označených míst.  

12.2. V případě, že rámcová smlouva nebude v nabídce obsažena, nebude podepsána 
oprávněnou osobou nebo bude uchazečem pozměněna, uchazeč bude v souladu se 
zákonem ze zadávacího řízení vyloučen.  

12.3. Uchazeči nejsou oprávněni se domáhat jakékoliv úhrady za vypracování a předložení 
nabídky. 

12.4. Zadavatel neakceptuje variantní řešení technické ani cenové. 

12.5. Nabídky doručené po lhůtě pro podání nabídek nebudou hodnoceny.  



 

12.6. V souladu s dlouhodobými cíli a zásadami obchodního chování zadavatel informuje, že 
společnosti skupiny RWE v České republice se dobrovolně zavazují dodržovat „Kodex 
chování RWE“, čímž jsou tyto subjekty povinny dodržovat jasná pravidla, která vytvářejí 
rámec pro jejich podnikatelskou činnost a společenské chování. Kvůli kontrole dodržování 
výše uvedených zásad ustanovily společnosti skupiny RWE v České republice instituci 
ombudsmana. Více informací ohledně „Kodexu chování RWE“ a činnosti ombudsmana 
naleznete zde: http://www.rwe.cz/cs/4415/ (česká verze) a http://www.rwe.cz/en/fraud-
prevention-program/ (anglická verze).  

12.7. Zadavatel požaduje, aby uchazeč k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti 
ve výběrovém řízení poskytl jistotu ve výši 50 000,-  CZK (slovy: padesáttisíc korun 
českých) pro každou část zakázky, na kterou podává nabídku.  

12.8. Bankovní spojení na účet zadavatele RWE GasNet, s.r.o. je: Československá obchodní 
banka, a.s., číslo účtu: 17663193/0300,  IBAN CZ60 0300 0000 0000 1766 3193,  BIC: 
CEKOCZPP.  Do poznámky pro příjemce uveďte: „Dodávky PE trubek 2016". 

12.9. Peněžní jistota musí být na účet zadavatele složena nejpozději dva dny přede dnem, který 
je posledním dnem lhůty pro podání nabídky.  

12.10. V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo pojištění záruky musí být 
„Doklad o poskytnutí jistoty“ (písemné prohlášení banky v originálním znění nebo originál 
pojistné smlouvy) součástí nabídky. Platnost bankovní záruky či pojistné smlouvy musí 
být minimálně do konce lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán. 

12.11. Peněžní jistotu uvolní zadavatel uchazečům ve lhůtách stanovených zákonem, a to 
včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem.  

12.12. Uchazeč v nabídce doloží, jakým způsobem zajistí termíny dodávek požadované v návrhu 
smlouvy.  

13. POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

13.1 Uchazeč v nabídce prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů výpisem 
z obchodního rejstříku ne starším než 90 dní k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. 

13.2 Uchazeč v nabídce prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů dokladem o 
oprávnění k podnikání (živnostenský list) v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. 

13.3 Uchazeč v nabídce předloží inspekční certifikáty 3.1. nebo 3.2. dle EN 10204 pro níže 
uvedené PE trubky vyrobené ve výrobním závodě příslušného výrobce uvedeného v 
Dotazníku - Příloze č. 7 této ZD. Tuto povinnost uchazeč splní, pokud požadované 
certifikáty naskenuje a předloží v elektronické podobě. Zadavatel jejich listinnou podobu 
nepožaduje.  

pro 1. část: 

 základní plynovodní tlakové trubky PE 100, SDR 11, dn 63 – návin; 

 základní plynovodní tlakové trubky PE 100, SDR 17,6 (17), dn 225 – tyč; 

 základní plynovodní tlakové trubky PE 100 RC – jakékoliv tři různé dimenze. 

pro 2. část: 

 základní plynovodní tlakové trubky PE 100, SDR 17,6 (17), dn 315 – tyč; 

V případě pochybností o shodě trubek s TS je důkazní břemeno na straně uchazeče.  

13.4 Zadavatel požaduje prokázání technické způsobilosti uchazeče, a to seznamem 
obdobných dodávek v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby dodání. 
Seznam dodávek musí minimálně obsahovat: 

 obchodní jméno odběratele a adresu sídla 

 kontakt na odběratele (jméno kontaktní osoby, telefon a e-mail) 

 druh a rozsah dodávky s uvedením doby dodávky. 

Odstraněno: <#>trubky s ochranným pláštěm PE 100, SDR 
17,6 (17), dn 110 – tyč¶

Odstraněno: <#>trubky s ochranným pláštěm PE 100, SDR 
17,6 (17), dn 315 – tyč.¶

http://www.rwe.cz/cs/4415/
http://www.rwe.cz/en/fraud-prevention-program/
http://www.rwe.cz/en/fraud-prevention-program/


 

Uchazeč uvede požadované údaje do tabulky dle Přílohy č. 3. této ZD, kde si místa na 
odpovědi může podle potřeby rozšířit. Pokud uchazeč uvede nepravdivé údaje týkající 
referencí, má zadavatel právo vyloučit uchazeče ze zadávacího řízení. Za splnění tohoto 
požadavku se považuje prokázání dodávek uskutečněných uchazečem za poslední 3 roky 
odpovídajících TS, která tvoří Přílohu č. 1 a 2 této ZD, v celkovém množství pro 1. část 
minimálně 1000 m od každé z dimenzí a SDR, které jsou uvedeny v bodě 12.3. ZD a 
minimálně 100 m pro 2. část. 

13.5. Uchazeč v žádosti doloží certifikát výrobku a platné „Stavební technické osvědčení“ pro 
výrobky, které jsou předmětem zakázky za každý výrobní závod, jehož produkty jsou 
předmětem nabídky uchazeče, vydané autorizovanou osobou podle §11 zákona č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, např. 
ITC Zlín. 

13.6. Uchazeč v nabídce předloží doklad ne starší 18 měsíců pro všechny typy nabízených PE 
trubek o provedení PENT a SIS/DSC testů. Vzorky pro tyto zkoušky jsou vybírány 
náhodně z produkce výrobního závodu na požádání zástupcem zadavatele. Tento 
požadavek může uchazeč prokázat v nabídce také předložením čestného prohlášení, 
podepsaného oprávněnou osobou uchazeče. V tomto prohlášení se uchazeč zaváže 
k zajištění  PENT a SIS/DSC testů na trubkách až jako případný vítězný uchazeč v co 
nejkratší lhůtě nejpozději však do 31.12.2016. Poté, co uchazeč doloží splnění všech 
zkoušek požadovaných v TS, popř. po splnění podmínek uvedených v Příloze č. 10 této 
ZD „Výjimka z technické specifikace RWE na trubky“ bude moci daný typ trubek dodávat. 

13.7. Uchazeč v nabídce předloží platný certifikát o zavedení systému managementu kvality 
nejméně podle EN ISO 9000 nebo obdobný certifikát – viz bod D.7.1. TS v Příloze č. 1 a 
č. 2 pro všechny výrobní závody, jejichž produkty jsou předmětem nabídky uchazeče.  

13.8. Zadavatel požaduje pro všechny typy nabízených PE trubek certifikáty dle Přílohy č. 1 a 2 
této ZD a Prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů, že PE trubky splňují zákonné požadavky 
bezpečnosti a spolehlivosti, požadované národní legislativou. 

13.9. Uchazeč předloží pro nabízené PE trubky RC výsledky všech zkoušek uvedených v 
Tabulce 3 TS: "Rozsah zkoušek dle zvláštního požadavku RWE CZ". U zkoušek 
požadovaných pro každou rozměrovou skupinu jednou za rok předloží výsledky zkoušek 
pro každou rozměrovou skupinu. Požadavky na zkoušky podle tohoto bodu může 
uchazeč prokázat v nabídce také předložením čestného prohlášení podepsaného 
oprávněnou osobou uchazeče, kde se uchazeč zaváže k zajištění a předložení výsledků 
všech zkoušek uvedených v Tabulce 3 TS: "Rozsah zkoušek dle zvláštního požadavku 
RWE CZ" až jako případný vítězný uchazeč nejpozději do 31.12.2016. 

13.10. Zadavatel požaduje v nabídce prokázání finanční a ekonomické způsobilosti uchazeče, 
dokladem o pojištění (pojistnou smlouvou) odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě v částce minimálně 5 000 000 Kč (slovy: pět milionů korun 
českých) pro každý jednotlivý případ, platným po celou dobu platnosti rámcové smlouvy. 
Tuto způsobilost může uchazeč prokázat v nabídce také předložením čestného 
prohlášení, podepsaného oprávněnou osobou uchazeče. V tomto prohlášení se uchazeč 
zaváže k uzavření smlouvy o pojištění ve smyslu tohoto bodu až jako případný vítězný 
uchazeč nejpozději před uzavřením rámcové smlouvy. Nesplnění této povinnosti 
představuje neposkytnutí součinnosti uchazečem ve smyslu ust. § 82 odst. 4 zákona.  

13.11. Uchazeč předloží doklady o splnění základní kvalifikace, a to formou čestného prohlášení 
dle přílohy č. 5 této ZD včetně požadovaných potvrzení. 

13.12. Není-li uchazeč schopen prokázat splnění určité části profesní, finanční nebo technické 
kvalifikace, je oprávněn prokázat splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím 
subdodavatelů.  

13.13. U žádostí předpokládajících plnění zakázky s pomocí subdodavatelů, prokazujících část 
kvalifikace místo uchazeče, musí uchazeč v nabídce předložit výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence subdodavatele ne starší 90 dní k poslednímu dni lhůty pro podání 
nabídek a současně předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

Odstraněno: ¶

Naformátováno: Písmo: 10 b.

Naformátováno: Odsazení: Vlevo:  0 cm, Předsazení:  1,25
cm, Víceúrovňové + Úroveň: 2 + Styl číslování: 1, 2, 3, … +
Začít od: 5 + Zarovnání: vlevo + Zarovnat na:  2,52 cm +
Odsadit na:  3,37 cm

Odstraněno:  před uzavřením rámcové smlouvy

Odstraněno: Nesplnění této povinnosti představuje 
neposkytnutí součinnosti uchazečem ve smyslu ust. § 82 odst. 
4 zákona. 

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Naformátováno: Písmo: 11 b.

Odstraněno: ¶



 

uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění 
kvalifikace za uchazeče. Pokud subdodavatelem je výrobce PE trubek, potom ve smlouvě 
musí být uvedeno, že se výrobce zavazuje k poskytování plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky do konce platnosti smlouvy. Dále uchazeč předloží česné prohlášení 
subdodavatele ve smyslu § 53 odst. 1 písm. j) zákona.  

13.14. Pokud uchazeč hodlá prodávat sdruženým zadavatelům a zhotovitelům jejich plynovodů a 
zařízení PE trubky prostřednictvím svých obchodních partnerů (velkoobchodů), přiloží k 
nabídce jejich seznam. 

13.15. V nabídce musí být uveden seznam všech subdodavatelů (i těch, kteří neprokazují 
kvalifikaci namísto uchazeče) s uvedením obchodního jména, IČ a popisu jejich činnosti 
ve vztahu k předmětu zakázky. 

13.16. Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně 
subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, jehož prostřednictvím 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

13.17. Zahraniční dodavatel prokazuje v nabídce splnění kvalifikace způsobem podle právního 
řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu 
požadovaném zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa 
podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční 
dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li 
povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa 
podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti 
čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel 
v původním jazyce s připojením jejich prostého překladu do českého jazyka (není 
požadován úředně ověřený překlad), pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. 

13.18. Veškeré doklady k prokázání kvalifikace předloží uchazeč v prosté kopii. 

14. POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  - MATERIÁLNÍ ČÁST 

14.1. Uchazeč k nabídce přiloží řádně a pravdivě vyplněný Dotazník (viz Příloha č. 7 ZD), kde si 
místa na odpovědi může podle potřeby rozšířit. V případě, že nabízí PE trubky od více 
výrobců, přiloží k nabídce samostatný Dotazník pro každého výrobce. 

14.2. Vyplněný Dotazník zadavatel posoudí z hlediska souladu odpovědí uchazeče 
s požadavky zadavatele uvedenými v TS. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit pravdivost a 
prověřit úplnost údajů uvedených jednotlivými  uchazeči v Dotazníku a v nabídce.Uchazeč 
je povinen umožnit zadavateli provedení technického auditu zabezpečení kvality výroby a 
dodávek a schopnosti plnění technické specifikace v rámci prověřování splnění kvalifikace 
uchazeče a to ve všech výrobních závodech, kde jsou vyráběny produkty, které jsou 
předmětem nabídky uchazeče. V případě zahraničního výrobce uchazeč zajistí 
tlumočníka, který bude během auditu schopen řádně tlumočit odborné termíny. 

14.3. Uchazeč k nabídce přiloží vyplněnou Přílohu č. 6 "Obchodní název trubek", kde si místa 
na odpovědi může podle potřeby rozšířit. 

14.4. Uchazeč k nabídce přiloží návod k montáži pro všechny nabízené PE trubky v českém 
jazyce podle bodu D.7.3. TS - Přílohy č. 1 a č. 2 této ZD. 

14.5. Vítězní uchazeči budou povinni nejpozději do 5 dnů od vyzvání zadavatelem předložit 
požadované doklady v originálním znění nebo ve stejnopisu s úředním ověřením jejich 
pravosti. Pokud tuto povinnost nesplní, bude to považováno za neposkytnutí součinnosti. 
Tuto povinnost může uchazeč splnit již v předložené nabídce. Všechny doklady musí být 
udržovány v  platnosti po celou dobu realizace zakázky. 

14.6. Zadavatel hodlá využít své oprávnění na základě § 100 odst. 4 zákona a 
neupřednostňovat nabídky podle § 100 odst. 3 zákona, pokud by přijetím takové nabídky 
byl nucen pořizovat zařízení s odlišnými technickými parametry, než jsou parametry jeho 
stávajícího zařízení, což by mělo za následek neslučitelnost nebo technické obtíže při 



 

provozu a údržbě nebo nepřiměřené náklady. 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Uchazeč, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v rozsahu stanoveném 
zadavatelem včetně dokladů podle příslušných ustanovení zákona, nebo poskytl údaje a 
informace o kvalifikaci včetně dokladů požadovaných zadavatelem, které jsou neúplné 
nebo nepravdivé, nesplnil kvalifikaci a bude zadavatelem vyloučen. Tím není dotčeno 
oprávnění zadavatele vyžádat si další doklady či informace k prokázání kvalifikace ve 
smyslu § 59 odst. 4 zákona. 

15.2 Zadavatel bezodkladně písemně oznámí těmto zájemcům, že byli z účasti v zadávacím 
řízení vyloučeni.  

15.3 Nabídka musí být odpovídajícím způsobem zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými 
listy včetně příloh (nejlépe každý list očíslovat nepřerušenou číselnou řadou a podpisem 
uchazeče na každém listu s uvedením celkového počtu listů). 

15.4 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1  Technická specifikace trubky PE 100 

Příloha č. 2   Technická specifikace trubky PE 100 RC 

Příloha č. 3  Seznam obdobných zakázek 

Příloha č. 4  Krycí list 

Příloha č. 5  Čestné prohlášení 

Příloha č. 6 Obchodní název trubek 

Příloha č. 7  Dotazník 

Příloha č. 8  Tabulka pro hodnocení 

Příloha č. 9 Návrh smlouvy  

Příloha č. 10 Výjimka z technické specifikace RWE na trubky 
 
V Praze dne 26.1.2016 
 
Za sdružení zadavatelů 

 
 
 
 
…………………………………                         ……………………………………….. 

RNDr. Jan Valenta                             Thomas Merker 
předseda jednatelů   jednatel    
RWE GasNet, s.r.o. RWE GasNet, s.r.o. 

 
 

Odstraněno: 0


		2016-01-26T14:44:01+0100
	judita.kalabova@rwe.cz




